2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.12.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]964

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении перечня приоритетных программ развития городского округа Верхняя Пышма

В соответствии с Комплексным планом развития городского округа Верхняя Пышма на 2013-2020 годы, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 31.01.2013 № 58/1, в целях повышения эффективности муниципального управления приоритетными программами развития городского округа Верхняя Пышма, обеспечения координации работы по реализации приоритетных проектов и программ городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить перечень приоритетных программ развития городского округа Верхняя Пышма (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике М.С. Ряжкину.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-129841
Вр-129841